
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2017 № 297-гсд

«Об установлении тарифов (цен) на услуги прачечной для организаций и 
индивидуальных предпринимателей, оказываемые муниципальным 

предприятием «Комбинат коммунальных предприятий»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" 
и статьи 20 Устава муниципального образования Сланцевское городское поселение 
Сланцевского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов 
Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Установить тарифы (цены) на услуги прачечной для организаций и 
индивидуальных предпринимателей, оказываемые муниципальным предприятием 
«Комбинат коммунальных предприятий», согласно приложению.

2. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Опубликовать решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном 

сайте Сланцевского муниципального района.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую 

комиссию по экономике, бюджету и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования Р.В. Шотт



Утверждены 
решением совета депутатов 

Сланцевского городского поселения 
от 26.09. 2017 года № 297-гсд 

(приложение)

Тарифы (цены) на услуги прачечной для организаций и 
индивидуальных предпринимателей, оказываемые 

муниципальным предприятием 
«Комбинат коммунальных предприятий»

№
п/п Наименование

Ед.
изме­
рения

Цена,
руб.

1 Машинная стирка прямого и смешанного белья кг 49-00

2 Машинная стирка фасованного белья без глажения кг 49-00

3 Машинная стирка спецодежды без глаженья (костюмы из 
хлопчатобумажных и смесовых тканей, халаты, нательное 
белье, и др.)

кг 50-00

4 Машинная стирка куртки утепленной с синтетическим 
наполнителем, или брюк утепленных с синтетическим 
наполнителем, или комбинезона утепленного

кг 55-00

5 Машинная стирка одеял 1-х и 1,5-спальных с синтетическим и 
полусинтетических наполнителем (1 шт.)

шт. 350-00

6 Машинная стирка подушек с синтетическим наполнителем шт. 150-00

7 Машинная стирка столового текстиля кг 55-00

8 Машинная стирка покрывал, штор, портьер м2 100-00


